- 1 -

農地法第５条第１項第６号の規定による農地転用届出書

令和●●年●月●●日

南丹市農業委員会長 様

譲受（借）人 氏名 南丹 太郎

譲渡（貸）人 氏名 京都 太郎

下記のとおり転用のため農地（採草放牧地）の権利を移転（設定）したいので、農地法第５条第１項第６号
の規定により届け出ます。

１.当事者の氏名、住所及び職業

２. 土地の所在、地番、地目及び面積並びに所有者及び耕作者の氏名

３. 権利を移転、設定しようとする契約の内容

４. 転用計画

５. 転用することによって生ずる付近の農地、作物等の被害の防除施設の概要

当事者の別 氏名 住所 職業

譲受（借）人 南丹 太郎(ﾅﾝﾀﾝ ﾀﾛｳ) 南丹市園部町小桜町４７番地 団体職員

譲渡（貸）人 京都 太郎(ﾅﾝﾀﾝ ﾀﾛｳ) 京都市上京区○○□□△△８番地 農業兼会社員

土地の所在 地目
面積
(㎡)

土地所有者氏名 耕作者氏名
市町 大字 小字 地番 登記簿 現況

南丹市 園部 町 ×× ▽▽ ５ 田 田 345 京都太郎 所有者に同じ

南丹市 園部 町 ×× ▽▽ ６ 田 田 456 京都太郎 所有者に同じ

南丹市 町 以下余白

計 ８０１ ㎡（田 ８０１ ㎡ 畑 ㎡ 採草放牧地 ㎡）

権利の種類 権利の移転設定の別 権利の設定移転の時期 権利の存続期間 その他

所有権 移転・設定 令和●●年●月 永年

転用の目的 共同住宅建設
開発許可を要しない転用行為にあって
は都市計画法第29条の該当号

転用の時期
工事着工時期 令和●●年●●月●●日

工事完了時期 令和●●年●●月●●日

転用の目的に係る事業又は施設の概要 共同住宅 鉄骨２階建 １棟（２０戸）

隣接農地との境界には、別添図面のとおり重力式コンクリート擁壁を施工し、被害防除を図る。

記 載 例